IANCEON

Name of shareholder/joint shareholders

Tomorrow's solutions, today. Registered Office Address: Regional Operations Center, The Avanceon Building,

19-Km, Main Multan Road, Lahore. Contact: +92-42-111-940-940 Website: https://www.avanceon.ae/

Ballot paper for voting through post for poll to be held at the Extraordinary General Meeting of Avanceon Limited "Company" will be held on Friday, 22 December 2023 at 10:00 A.M. at Nishat Hotel, Gate No. 7, Imperial Ball Room-A, Adjacent to Emporium Mall, Abdul Haq Road, Johar Town, Lahore.

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent: Business Address: The Chairman, Avanceon Limited, Regional Operations Center, The Avanceon Building, 19-Km, Main Multan Road, Lahore, Attention: Company Secretary Designated email address: agm@avanceon.ae

Reg	istered address of shareholder(s)			
Nun	nber of shares held			
Foli	o number			
CNI	C number (copy to be attached)			
case	itional information and enclosures (In of representative of body corporate, ocration and Federal Government.)			
	nereby exercise my/our vote in respect of the fo nt to the following resolution by placing tick (conveying my/o	our assent or
S. No.	Nature and Descript	ion of Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1	RESOLVED that, pursuant to clause (b) of s applicable provisions of the Companies Act, 20 and consents, as required under the applicable the entire 47,500,000/- (forty seven millions and its wholly owned subsidiary company, Empiric 100% of the issued and paid up capital of EPL, subsidiary of the Company, in consideration of (Rupees Four Hundred and Forty Million To Only). FURTHER RESOLVED that, this transaction term/long term loan/liabilities due on such te EPL Business Transfer/Sale Agreement ("Agre FURTHER RESOLVED that, Mr. Bah Mr. Ahsan Khalil (CFO) be and are hereby au execute such agreements, documents and paper not limited to any applications, notices, disclosund Evenage Commission of Pakietan Pakies	17 and subject to the grant of all approvals e law, the company to dispose-off / transfer I five hundred thousand) ordinary shares of AI (Private) Limited ("EPL"), constituting to Octopus Digital Limited ("ODL") listed of cost to the Company at Rs. 440,023,210/wenty-Three Thousand Two Hundred Ten to be settled by way of adjustments of short rms and conditions as specified under the ement") dated 30 September 2023. Settlar Hameed Wain (CEO) and/or thorized to do all acts, deeds and things, to rs and make any applications, including but ures required to be filed with the Securities		

	and Exchange Commission of Pakistan, Pakistan Stock Exchange Limited and any other regulatory authorities, and undertake all such steps for the purposes of withdrawal, sell, transfer, dispose-off as the aforesaid officer(s) of the Company		
2	RESOLVED that, pursuant to clause (b) of subsection (3) of the section 183 and other applicable provisions of the Companies Act, 2017 and subject to the grant of all approvals and consents, as required under law, the necessary approval to be taken from members of the Company on Sale/Transfer/Dispose of the entire shareholding of Octopus Digital Inc., Pennsylvania USA ("ODI") (formerly Engro Innovative, Inc.) a wholly owned subsidiary of Avanceon FZE, Dubai, UAE ("AVN-FZE") which is a wholly owned subsidiary of the Company to Octopus Digital FZ-LLC, Dubai, UAE ("OD-FZ-LLC"), a wholly owned subsidiary of the Octopus Digital Limited ("OCTOPUS"), a listed subsidiary of the Company, in consideration of USD 2,550,000 (\$ Two Million Five Hundred and Fifty Thousand Only).		
	FURTHER RESOLVED that, this transaction to be settled by way of adjustments of short term/long term loan/liabilities due within the group on such terms and conditions as specified under the ODI Business Transfer/Sale Agreement ("Agreement") dated 30 September 2023.		
	FURTHER RESOLVED THAT Mr. Bakhtiar Hameed Wain (CEO) and/or Mr. Ahsan Khalil (CFO) be and are hereby authorized to do all acts, deeds and things, to execute such agreements, documents and papers and make any applications, including but not limited to any applications, notices, disclosures required to be filed with the Securities and Exchange Commission of Pakistan, Pakistan Stock Exchange Limited and any other regulatory authorities, and undertake all such steps for the purposes of withdrawal, sell, transfer, dispose-off as the aforesaid officer(s) of the Company.		
1	TES: Duly filled postal ballot should be sent to Chairman at above-mentioned postal or email: Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.	ıddress.	

Signature of shareholder(s)

- Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before Thursday, 21 December 2023. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- 4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- M/s. BDO Ebrahim & Co. Chartered Accountants is appointed as Scrutinizer under Regulation 11(1) of Companies
- (Postal Ballot) Regulations, 2018. M/s. BDO Ebrahim & Co. Chartered Accountants is the statutory auditor of Avanceon Limited and has necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process.

Place:

Date:

Avanceon Tomorrow's solutions, today.

ايونسيون لمثيدُ AVANCEON LIMITED

رجىرْ دُ آفس كاپية: رَيَجنل آپريشنزسينشر،ايونسيون بلڙنگ،19-كلوميٽر، مين ملتاُن روڏُ ، لا مور ـ

رابط: 940-940-111-940-940 وَيَبْ مَا يَثْ: https://www.avanceon.ae/

یلٹ پہیر ووٹنگ کے لیے بذریعہ پول جو ایونسیون کمیٹڈ کے غیر معمولی اجلاس عام میں منعقد ہوگا۔ بیغیر معمولی اجلاس عام	ب
رخہ 22 دسمبر 2023ء بروز جمعہ صبح 10:00 ہجے بمقام نشاط ہوٹل، گیٹ نمبر 7،امپیریل بال روم ۔اے،ایمپو ریم مال،	رو ا
ملحق عبدالحق روڈ ، جو ہرٹاون ، لا ہور ہے مندرجہ ذیل کاروباری امورکوانجام دینے کیلئےمنعقد ہوگا۔	

		يىمندرجەذىل كاروبارى اموركوانجام دينے كيلئے منعق	ة منعقد هو گا۔	
بیئر مین <u>ـ</u>	ەرا بطے كى تفصيلات، جہاں بيك پيپر جھيجا جاسكتا ہے:			
	چيئر مين،ايونسيون کمڻيڈ ،ريجنل آپريشنز سينٹر،ايونسيون بلڈنگ،19-	کومیشر، مین ماتان روڈ ، لا ہور۔		
	بڑی نامزدای میل ایڈرلیس: agm@avanceon.ae			
شيئر ہولڈر/	مشتر كه شيئر هولدرز كانام			
شيئر ہولڈر ک	ارجىئر ۋېيە:			
شيئرزي تعد	راو			
فوليونمبر				
سى اين آئي	ى نمبر(كا بي منسلك كرنا هوگا)			
اضا فی معلو کار پوریشن	فی معلومات اورا بینکلوژ رز (با ڈی کار پوریٹ، پوریشن اور وفا قی حکومت کا نمائندہ کی صورت میں)			
میں/ہم مند	ر دجہ ذیل قرار داد کے سلسلے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/	ہماراووٹ استعمال کرتا ہوں ذیل میں دیے گئے مناسب خانے میں در	میں درست نشان(J\$(√
میری/ ہمار د	ں رضامندی یا اختلاف رائے سے آگاہ کرتا ہوں <i>اگر</i> تے ہیں	ى(مناسب مجھيں تو حذف كريں)		
نمبرشار	میں/ ہم قرار دادیر : رضا مند ہوں/ ہیں قر ار داد کی نوعیت اور تفصیلات (FOR)		مجھے/ہمیں قرار داد پر اختلاف ہے (AGAINST)	
1	قرار پایا کہ پیش 183 کی ذیلے روف (3) کی شن (b) کپنیزا یک 2017 و کو دیگر قابل اطلاق و فعات کے مطابق اورتما منظور اوں اور رضامند یوں کی منظور کی کے ساتھ مشروط ،جیسا کہ قابل اطلاق قانون کے تحت ضروری ہے، کمپنی اپنی مکسل ملکیت کپنی انجیور ک اے آئی (پرائبویٹ کا بھوں 47,500,000 ہونے جاری کردہ اوراوا شدہ ہر مائے کا %100% ہنتا ہے، آگو لیس ڈو بھیل کہ کہ بھیل کہ کہ بھیل کہ کہ بھیل کہ کہ کہ بھیل کہ			
2	اور رضامند یول کی منظوری کے ساتھ مشروط، جیسا کہ قابل اطلاق Innovative, Inc.) ، Pennsylvania USA AE کی Dubai, UAE کی المسلم کسی مسلم کسی می و کسی کی و کسی کسی کسی است مزید قرار پایا کہ پیلن دین 30 سمبر 2023ء کے مالیاتی گوشوار کی ادایک کو ایٹر جسٹ کرنا، جو کہ ODI برنس ٹر انسفر/ سیل معاہدہ مزید قرار پایا کہ جناب بختیار تبید وائیں (CEO) اور کر یا جناب معاہدوں، وستاویز است اور کا غذات پٹس ورآ مدکر نے اور کو کی بھی	نے 2017ء کی دیگر تا بل اطلاق دفعات کے مطابق اور تمام منظور ہیں Octopus Digital Inc., ، جوکہ ، , Avanceon FZE, ، جوکہ ، , formerly Engro A Cotopus Digital FZ-LLC, Dubai, U DSD 2,550,00 کی مدیس کمل صصی کی فروخت بنتی کرنا۔ کے کے مطابق گروپ کے شارٹ ٹرم/ لا نگ ٹرم اون/ کے واجبات احسنظیل (CFO) تمام کا موں ، اعمال اور چیز وں کوکرنے ، ایسے درخواست و بی خواستوں ، نوٹسو، ، ایسی کے درخواست و بی نوٹسو، ، ایسی کے درخواست و بی خواس ایسی کی درخواست و بی خواس ایسی کی درخواست و بی خواس ایسی کی درخواست و بی کوئسو، اسلام کا موں ، ایسی کی درخواست و بی نوٹسو، بی کسی درخواست و بی کوئسو، ایسی کی درخواست و بیگری افغار شیز اور کی دوسرے ریگو کیلئری افغار شیز و کیا کہ کا میں کا میں کیاں ، پیکسی درخواست و بیگری افغار شیز و کیا کہ کا میں کا میں کیاں ، پیکسی کی دوسرے ریگو کیلئری افغار شیز و کیا کہ کا کہ کا کہ کا کہ کا کہ کیاں ، پیکسی کی دوسرے ریگو کیلئری افغار شیز و کیا کہ کا کہ کا کہ کا کہ کیاں ، پیکسی کا کہ کیاں ، پیکسی کیاں ، پیکسیان اسلام کیا کہ کیاں ، پیکسیان کا کہ کیاں ، پیکسیان کیاں ، پیکسیان کیاں کیاں کیاں کوئیلئری افغار شیز کیا کہ کا کہ کوئیلئری کوئیلئری کا کہ کیاں کیا کہ کا کہ کوئیلئری کوئیلئری کیا کہ کوئیلئری کوئیلئری کوئیلئری کیا کہ کیاں کیا کہ کیاں ، پیکسیان کیاں کیاں کیاں کیاں کیاں کیاں کیاں کیاں		

2_ پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ CNIC کی کا پی مسلک ہونی چاہیے۔

3- يوشل بيك فارم جمعرات، 21 دىمبر 2023ء كوياس سے يبل ميننگ كے چيئر مين تك پنج جائيں ۔اس تاريخ كے بعدموصول ہونے والاكوئي بھي يوشل بيك ووننگ كے ليے زيزغو زميس آئے گا۔ 4_ پوشل بیلٹ پرد شخط CNIC پرد شخط سے مماثل ہونا جا ہے۔

5- ناكمل، بغيرد سخط شده، غلط من شده، پيشا موامنخ شده، زياده كها موا بيك پيږمستر د كرديا جائے گا۔

1 ـ درست طریقے سے بھرا ہوا پوشل ہیلٹ چیئر مین کو مذکورہ پوشل یا ای میل ایڈریس پر بھیجا جائے۔

6-مىسرز BDOابراتىم ايندىكىنى چار ئردًا كا دَنْنْتْس كو،كىينىز (يوشل بيك) ريگولىيشىز ، 2018ء كے ضابطہ 11 (1) كتحت سكروٹنا ئزر كے طور پرمقرر كيا گيا ہے۔ ميسرز BDO ابراتيم ايند كمپنى چار ثردُ

ا کا وَنتنش ،ایونسیون کمیٹڈ کا قانونی آڈیٹر ہے اوراس کے پاس ووٹنگ کے مل کی آزادانہ جانچ پڑتال کے لیےضروری علم اور تجربہ ہے۔ شيئر بولڈر(بولڈرز) کے دشخط۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ مقام:۔۔۔۔۔۔۔۔ تاریخ:۔۔۔۔۔۔۔